
S

571,78 m2

731,66 m2

360,74 m2

395/2

394/2395/3

395/8

117

66

513

512

501

530

528
529

553

531

34177

32411

35900

34077

34177

34077

34177

34077

67

69

7071

72

74

75

95/2

96

97

98

99 100

101/1

101/2 101/3

101/4

101/5 101/6 101/7 101/8

102

103

104

105106
107

108

109

110

111

112/111
2/

2
11

3/
1

11
3/

2

114 115

116

118

121/1

121/2

122

123

124

125

12
6

127

128

12
9

130

131

132

133

13
4

135/2

136

137

138

139/1

139/2

140/1

140/2

140/3

14
1

142

143

144/1

144/2

145/1

145/2

146

39
4/1

395/1

395/4

395/5

395/6

395/7

396

397
415

417

59

60

62

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
82

83

84

85

86

87

88

97/1

102/1

102/2

10
2/

3

103104

105

106
106

107

108

110

111/1

11
1/2

11
1/3

112

113

114

11
5/1

11
5/2

11
5/3

116

117

118

119

120

121

122
123

124/1

124/2124/2

125

126/1

126/2

126/3

12
7/1

12
7/2

312/2

317/2

318/1

31
8/2

319/2

319/4

321

322

323

32
4/132

4/2

325/1

325/2

32
5/3

326/1

326/2

326/3

326/4

32
7

328/1

328/2

32
8/3

328/4

1205

101/9

1094

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1134

1136

11
37

1138

1139

1140

1141

1143

1144

1145

1146

1261

109/1

1135/1

1135/2

319/6

392/4

1130/1

1130/2

1130/2

1135/3

32
0/

1

320/2

320/3

320/4

313/2

31
8/3

1152/2

109/3

109/4

119/1

11
9/

2

12
0/

3

12
0/

4

12
0/

5

135/3

416/2

416/1

1142

1142/1

1142/2

půdní fond

město

město

dno -2,90

PŘ
ÍP

OJK
A 

DN 80
 - 

ZM
ĚN

A

NA 
VO

DOVO
DNÍ Ř

AD
 - 

II.E
TA

PA

DN 40 - VÝM
ĚNA

ZA DN 80

DN 80

DN 80

DN 80

DN 80

DN
 8

0

DN 80

D
N

 8
0

DN 1000

DN 1000

DN 1000

DN 500

DN 300

DN 300

DN 300

DN 50
0

DN 30
0

TR 4

STOKA "A" - DN 300 - II. ETAPA

I. ETAPA - SAMOSTATNÉ
PŘÍPOJKY DN 40

vš

I.ETAPA

I.ETAPA

II.ETAPA

II.ETAPA
III.ETAPA

PRODLOUŽENÍ A ZAOKRUHOVÁNÍ

VODOVODNÍHO ŘADU DN 80 - II.ETAPA

INFRASTRUKTURA PRO III. ETAPU

- komunikace š. 5,5 m

- vodovodní řad DN 80

- kabelový rozvod NN + PRIS

- STL plynovod

- kabelové rozvody a stožáry VO

PRODLOUŽENÍ STL PLYNOVODU - II.ETAPA

I. ETAPA - SAMOSTATNÉ
KABELOVÉ PŘÍPOJKY NN

KABELOVÝ ROZVOD NN - II.ETAPA

KA
BE

LO
VÝ

 R
OZV

OD N
N - 

II.E
TA

PA

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

NA OBOUSMĚRNOU Š. 5,5 M - II. ETAPA

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

NA OBOUSMĚRNOU Š. 5,5 M - II. ETAPA
ROZŠ

ÍŘ
ENÍ S

TÁ
VAJÍC

Í Ú
ČELO

VÉ K
OMUNIK

ACE

NA O
BOUSMĚRNOU Š

. 5
,5 

M - I
I. E

TA
PA

PR
OPO

JO
VA

CÍ K
OMUNIK

AC
E 

PR
O P

ĚŠ
Í

A 
CYK

LIS
TY

 V
 C

EL
KO

VÉ
 Š

. 2
,5 

M - 
II. 

ET
AP

A

LEGENDA - PLOCHY:

PLOCHY ZÁSTAVBY RD

PLOCHY KOMUNIKACÍ - STÁVAJÍCÍ

PLOCHA DOTČENÉ LOKALITY P3

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA - RD

MÍSTNÍ KOMUNIKACE POJÍZDNÉ - ASFALT

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE ZPEVNĚNÉ - KAMENIVO

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NEZPEVNĚNÉ

PĚŠÍ KOMUNIKACE - BETON. DLAŽBA

PLOCHA ŽELEZNICE

LEGENDA - ČÁRY:

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STÁVAJÍCÍ

HRANICE DOTČENÉ LOKALITY P3

OCHRANÉ PÁSMO ŽELEZNICE

STANOVENÉ ZÁTOPOVÉ ÚZEMÍ Q 100

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

CHOPAV - CHRÁNĚNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ AKUMULACE VOD

OCHRANNÉ PÁSMO VENKOVNÍHO VEDENI VN 22 KV

DOPRAVA - HRANICE ZÓNY "30"

KANALIZACE VEŘEJNÁ, JEDNOTNÁ, PŘÍPOJKY

VODOVODNÍ ŘAD, PŘÍPOJKY

PLYNOVOD STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN VENKOVNÍ, KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

VENKOVNÍ VEDENÍ VN 22 KV

KABELOVÉ ROZVODY TELEKOMUNIKACÍ, SLP

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - NÁVRH

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - I. ETAPA

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - II. ETAPA

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - III. ETAPA - VÝHLED

PLOCHY KOMUNIKACÍ - NÁVRH

POJÍZDNÁ KOMUNIKACE OBOUSMĚRNÁ Š. 5,5 M
(ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ) - II. ETAPA

POJÍZDNÁ KOMUNIKACE OBOUSMĚRNÁ Š. 5,5 M
- III. ETAPA

PĚŠÍ KOMUNIKACE Š.1,5 M, KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ
A CYKLISTY V Š. 2,5 M - II. ETAPA

STAVEBNÍ ULIČNÍ ČÁRA - NÁVRH

HRANICE STAVEBNÍCH POZEMKŮ - NÁVRH

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NÁVRH - I. A II. ETAPA
KANALIZACE VEŘEJNÁ, JEDNOTNÁ, PŘÍPOJKY

PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU DN 80, PŘÍPOJKY

PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN  KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NÁVRH - III. ETAPA - VÝHLED

VODOVODNÍ ŘAD DN 80, PŘÍPOJKY

PLYNOVOD STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN  KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE
FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

ing. Radomír GREGOR
projektování staveb
Čechova 629, Hulín

HLAVNÍ PROJEKTANT

Ing. Radomír Gregor ing. Pavel Olšovský ing. Pavel Olšovský

Územní studie

Rodinné domy Postoupky - Hradisko,
u železnice - lokalita P3

07/2011

ing. Pavel OLŠOVSKÝ
Spáčilova 3543, KroměřížÚzemní studie

Koordinační situace - návrh 1 : 1000 D 3

4A4

René Dusík, Postoupky 28, Kroměříž

ing. Pavel OLŠOVSKÝ
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

Prusinovského 203, Kroměříž

č. vyhotovení:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Investor: René Dusík, Postoupky 28, Kroměříž

ÚZEMNÍ  STUDIE

Rodinné domy Postoupky - Hradisko,
u železnice - lokalita P3

datum: červenec 2011

ing. Radomír GREGOR
projektování staveb
Čechova 629, Hulín



 

ING. PAVEL OLŠOVSKÝ
PROJEK NÍ KANCELÁČ Ř

Prusinovského 203, Krom ížěř
------------------------------------------------------------------------------------------------

   Zadavatel :  René Dusík, Postoupky 28, Krom íž                  ěř
                

ÚZEMNÍ  STUDIE 

Rodinné domy Postoupky – Hradisko,
u železnice – lokalita P3

           Obsah  dokumentace :                                      
                                                                                   
                   A.  Úvodní údaje

    B.  Pr vodní zprávaů
    C.  Souhrnná technická zpráva
    D.  Výkresová dokumentace                                                                     
                                             

D1.  Situace širších vztah , zákres do fotografie  ů
D2.  Koordina ní situace – stávající stav 1 : 1000č                        
D3.  Koordina ní situace – návrh 1 : 1000             č

                                         

                                  A. ÚVODNÍ  ÚDAJE

Název : Rodinné domy Postoupky – Hradisko, u železnice – lokalita P3  
Místo : Postoupky – Hradisko, u železnice
Pozemky ur ené pro výstavbu:  k.ú. Postoupky, k.ú. Hradiskoč
Zadavatel: René Dusík, Postoupky 28, Krom ížěř
Projektant: Ing. Radomír Gregor, echova 692, HulínČ

Ing. Pavel Olšovský, Spá ilova 3543, Krom ížč ěř



                                B. PR VODNÍ  ZPRÁVAŮ

Obsah:
B1. Charakteristika území 
B2. Základní charakteristika jejího užívání
B3. Orienta ní údaje č

B 1. Charakteristika území 

Poloha území:
Navrhovaná lokalita P3 je nachází na hranici katastrálních území obcí Postoupky a Hradisko, 
severozápadn  od zastav ného území obce Postoupky a jihovýchodn  od zastav né ásti obceě ě ě ě č  
Hradisko. Území se nachází mezi železni ní tratí Krom íž – Kojetín a státní silnicí 367/47č ěř  
Krom íž – Vyškov.ěř

Soulad s územn  plánovací dokumentací:ě
Navrhovaná lokalita byla ešena v souladu s platnou ÚPD – Územní plán M sta Krom íže,ř ě ěř  
listopad 2004, ve zn ní 17.12.2009.ě
V této dokumentaci je navržena rozvojová plocha mezi obcemi Postoupky a Hradisko, 
ozna ena je jako č P3 – Postoupky, u železnice. Tato lokalita je vyzna ena jako č plochy 
venkovského bydlení (BV), je proto ur ena p edevším pro výstavbu rodinných dom .č ř ů

Údaje o spln ní požadavk  dot ených orgán :ě ů č ů
Studie vychází z platného ÚPmK, ke kterému se vyjad ovali a dávali p ipomínky dot enéř ř č  
orgány státní správy a správci inženýrských sítí. Studie zapracovala do výkresové i textové 
ásti veškeré podmínky a požadavky ÚPmK v . jejich návrhových ástí.č č č

Napojení na ve ejnou dopravní a technickou infrastrukturu:ř
Navrhovaná lokalita P3 je napojena na stávající dopravní a technickou infrastrukturu obci 
Postoupky a Hradisko. 
Doprava - navrhované obousm rné komunikace v š. 5,5 m jsou napojeny na stávající místníě  
komunikace v š. cca 3,5 m, p íjezd do lokality se p edpokládá p edevším po páte níř ř ř ř  
komunikaci kolem železnice, která v této ásti propojuje obce Postoupky a Hradisko.č
Kanalizace – v obci Postoupky je vybudovaná stávající jednotná kanaliza ní sí  napojená doč ť  
místní OV (mechanicko-biologická v . p e erpávací stanice deš ových vod), do tétoČ č ř č ť  
kanalizace jsou napojeny i sousední obec Hradisko. Po severní hranici lokality vede hlavní 
sb rná stoka DN 1000, do které se napojují stávající stoky DN 500 a DN 300, tato kanaliza níě č  
sí  bude využita pro odkanalizování dot ené lokalityť č
Vodovod – v obcích Postoupky a Hradisko je vybudován vodovodní ad DN 150 a DN 80, nař  
tuto sí  bude lokalita napojena, navrženo je prodloužení a zaokruhování vodovodního aduť ř  
DN 80.
Plynovod –  v obcích Postoupky a Hradisko je vybudován STL plynovod napojený z 
regula ní stanice RS 1200 v obci Bezm rov, na tuto sí  bude lokalita napojena, navrženo ječ ě ť  
prodloužení STL plynovodu
Elektrická energie – lokalitou prochází vzdušné vedení VN 22 kV, které kon í ve stávajícíč  
trafostanici TR 4, umíst né v jižní ásti lokality. Tato trafostanice zásobuje el.energiíě č  
navazující ástí obcí Postoupky a Hradisko. Z této trafostanice bude zásobena i dot enáč č  

2



lokalita, a to jak z rozvod  NN stávajících, tak rozvod  NN navrhovaných. Pokud dojde ků ů  
plné realizaci navrhované zástavby lokality P3, bude pravd podobn  nutné provést posíleníě ě  
stávající trafostanice na požadovaný výkon. Vzhledem k faktu, že ást uvažované zástavby ječ  
plánováno napojit na stávající rozvody, není nutné pro zbylou ást zástavby budovat novouč  
trafostanici TRN 2, tak jak je navrhováno v platném zn ní ÚPmK, proto je navrženo pouzeě  
posílení stávající TR 4.

Geologická, geomorfologická a a hydrogeologická charakteristika:
Uvedená lokalita se dle dostupných mapových podklad  nachází v geologickém regionuů  
kvartér eského masivu a Karpat, pásmu tvrtohorních usazených hornin, jedná se o tzv.Č č  
nivní sedimenty (hlína, písek št rk) - sedimenty  nezpevn né. Radonový index je dleě ě  
dostupných podklad  tzv. p echodný mezi nízkým a st edním rizikem.ů ř ř
V rámci  projektové p ípravy v dalších stupních PD bude nutno provést  inženýrsko-ř
geologický posudek nebo pr zkum nap . minimáln  formou dynamické penetra ní zkoušky,ů ř ě č  
které zjistí  únosnost základových p d a hladinu podzemních vod. Dále bude nutné provéstů  
m ení pronikání radonu z podloží. ěř

Poloha v i záplavovému území:ůč
Dot enou lokalitou prochází hranice zátopového území Q100 eky Moravy, tzn. že jejíč ř  
severovýchodní ást se nachází t sn  uvnit  tohoto zátopového území. Dle vyjád ení Povodíč ě ě ř ř  
Moravy není toto území v aktivní zón  záplavového území a lze na n m stav t. Stavby vě ě ě  
tomto území nebudou mít vliv na odtokové pom ry, protože se nacházejí za t lesemě ě  
železnice.

Pozemky ur ené pro výstavbu:č
Lokalita P3 se nachází na pozemcích v katastrálním území obcí Postoupky (západní ást) ač  
Hradisko (východní ást),  v tšina pozemk  se nachází na orné p d , ást pozemk  (východ,č ě ů ů ě č ů  
jihovýchod lokality) je evidována jako zahrada. Pozemky jsou p evážn  nezastav né a jsouř ě ě  
využívány k p stování plodin a jako zahrady. V dot ené lokalit  se nachází 3 pozemky sě č ě  
umíst nou stavbou – rodinné domy.ě

B 2. Základní  charakteristika  jejího užívání

Ú el užívání č
V rámci ÚPmK je navržena rozvojová plocha mezi obcemi Postoupky a Hradisko, ozna enač  
je jako P3 – Postoupky, u železnice. Tato lokalita je vyzna ena jakoč  plochy venkovského 
bydlení (BV), je proto ur ena p edevším pro výstavbu rodinných dom . Tyto RD mohou býtč ř ů  
dopln ny o drobné zem d lské hospodá ství nebo malou živnost. P ípustné jsou menšíě ě ě ř ř  
dopl kové stavby k RD (garáže, zahradní chatky), p ípadn  i menší rekrea ní objekty.ň ř ě č  
Charakter území dovoluje v této lokalit  navrhovat i zem d lské usedlosti, objekty základníhoě ě ě  
ob anského vybavení, malé penziony atp., tato územní studie s tímto ale nepo ítá.č č

Etapizace výstavby
Využití území pro výstavbu RD je navrženo ve 3 etapách:

I. etapa – RD napojené na stávající infrastrukturu (dopravní, inž.sít ) – 6 RDě
Jedná se o výstavbu RD ve východní a západní ásti lokality P3, majitelé n kterých pozemkč ě ů 
mají konkrétní zájem o výstavbu RD a je technicky možné je p ipojit na stávající inženýrskéř  

3



sít , jiné pozemky jsou p ímo v kontaktu se stávající infrastrukturou a je možné je napojit bezě ř  
jakýchkoliv problém  tém  okamžit  pomocí p ípojek jednotlivých inženýrských sítí.ů ěř ě ř

II. etapa – RD, ke kterým bude nutné dobudovat ásti infrastrukturyč  – 8 RD
Jedná se o zástavbu RD v severovýchodní a jihozápadní ásti lokality, kde bude nutnéč  
vybudovat tyto ásti infrastruktury:č

− pojízdné obousm rné komunikace š. 5,5 mě
− p ší komunikace  š. 1,5 m a komunikace pro p ší a cyklistiku š. 2,5 m (propojovacíě ě  

chodník
− kanaliza ní ad DN 300 (JZ)č ř
− prodloužení a zaokruhování vodovodního adu DN 80 (SV)ř
− prodloužení STL plynovodu (SV)
− kabelový rozvod NN z trafostanice TR 4 (SV)
− rozvody a stožáry VO
− p ípadné posílení stávající trafostanice TR 4 na pot ebnou kapacituř ř

III. etapa – RD, ke kterým bude nutné vybudovat kompletní infrastrukturu – 4 RD
Jedná se o výhledovou variantu zástavby RD ve st ední ásti lokality, kde bude nutnéř č  
vybudovat tuto infrastrukturu:

− pojízdná obousm rná komunikace š. 5,5 mě
− vodovodní ad DN 80ř
− STL plynovod
− kabelový rozvod NN
− rozvody a stožáry VO

B 3. Orienta ní údaje č

Základní údaje o kapacit  stavbyě

Kapacitní údaje:
Celková plocha lokality – 3,12 ha
Plochy ve ejných prostranství – 1.665 m2 (pot eba dle vyhl. 501/2006 Sb. - 1.560 m2)ř ř
Stávající zástavba – 3 RD
Navrhovaná zástavba – I.etapa – 6 RD

- II.etapa – 8 RD
- III.etapa – 4 RD
Celkem   - 18 RD

Navrhovaná infrastruktura:
Komunikace pojízdná š. 5,5 m (rozší ení stávající) – 586 bmř
Komunikace pro p ší š. 1,5 m – 230 bmě
Komunikace pro p ší a cyklisty š. 2,5 m – 136 bmě
Kanaliza ní ad DN 300 – 128 bmč ř
Prodloužení vodovodního adu DN 80 – 250 bmř
Prodloužení plynovodu STL – 370 bm
Kabelový rozvod NN – 270 bm
Rozvody a stožáry VO – 526 bm

4



Celková bilance nárok  na infrastrukturuů

Navrhovaný po et RD – 18č

Pot eba plynuř
RD – 3,5 – 4,0 m3/hod
18 RD – 4,0 . 18 = 72 m3/hod

Pot eba vody, splašková kanalizaceř
1 osoba – 138 l/den
RD – 4 osoby – Qd = 0,552 m3/den = 0,0063 l/s
                          Qmax = Qd . 1,5 = 0,00945 l/s
                          Qro ní = 201,48 m3/rokč
18 RD – Qd = 9,936 m3/den = 0,113 l/s
              Qmax = 0,17 l/s
              Qro ní = 3.626,64 m3/rokč

Deš ové vodyť
Qdeš  = A . i . c (A – odvod ovaná plocha, i – intenzita dešt , c – odtokový koeficient)ť ň ě

RD – 200 m2 . 0,03 l/s/m2 . 1,0 = 6,0 l/s
18 RD – 18 . 6,0 = 108 l/s
komunikace (pojízdné) – 3.223 m2 . 0,03 l/s/m2 . 1,0 = 96,7 l/s
Celkové Qdeš  = 108 + 96,7 = ť 204,7 l/s

Pot eba elektrické energieř
RD – Pi = 25 kW, koef.sou asnosti = 0,6č
         Pp = 25 . 0,6 = 15 kW
         ro ní odb r – 6 – 10.000 kWhč ě
18 RD – koef.sou asnosti 0,4č
              18 . 15 kW . 0,4 = 108 kW = 180.000 kWh/rok

    
Požadavky  na kapacity komunika ních vedení a za ízení ve ejné komunika ní sítč ř ř č ě
Vzhledem k charakteru navrhované zástavby nebyly navrženy zemní kabelové 
telekomunika ní rozvody, pot eba telefonního a internetového p ipojení bude ešenač ř ř ř  
bezdrátovou technologií prost ednictvím komer ních sítí dle požadavku jednotlivýchř č  
uživatel .ů

5



C. SOUHRNNÁ  TECHNICKÁ  ZPRÁVA

Obsah :
C1. Popis výstavby
C2. Stanovení podmínek pro p ípravu výstavbyř
C3. Základní údaje o provozu
C4. Zásady zajišt ní požární ochrany ě
C5. Zajišt ní bezpe nosti provozu p i  užíváníě č ř
C6. Návrh ešení pro užívání osobami a omezenou schopností pohybu a orientaceř
C7. Popis vlivu výstavby na životní prost edí a ochranu zvláštních zájmř ů
C8. Návrh ešení ochrany p ed negativními ú inky vn jšího prost edíř ř č ě ř
C9. Civilní ochrana

C 1. Popis výstavby

Zhodnocení dot eného územíč
Navrhovaná lokalita se nachází mezi obcemi Postoupky a Hradisko, má kvalitní dopravní 
obslužnost (blízkost komunikace II. t ídy, blízkost železnice v . zastávky, navazující místníř č  
komunikace),  veškeré inženýrské sít  jsou dostupné a jsou v dostate ných kapacitách.ě č  
Dot ené území je p evážn  rovinaté, pouze v JZ ásti se nachází n kolik svažitých pozemk .č ř ě č ě ů  
Stávající pozemky jsou využívány p edevším jako zahrady a k p stování plodin (záhumenky),ř ě  
dále jsou zde již realizovány 3 rodinné domy.
Lokalita se nachází v blízkosti m sta Krom íže, což zvyšuje její atraktivitu. Hlavnímě ěř  
d vodem této studie je fakt, že n kte í majitelé pozemk  v lokalit  vážn  uvažují o realizaciů ě ř ů ě ě  
rodinného domu na t chto pozemcích.ě

Zásady urbanistického a architektonického ešeníř
V rámci ÚPmK je navržena rozvojová plocha mezi obcemi Postoupky a Hradisko, ozna enač  
je jako P3 – Postoupky, u železnice. Tato lokalita je vyzna ena jakoč  plochy venkovského 
bydlení (BV), je proto ur ena p edevším pro výstavbu rodinných dom . Tyto RD mohou býtč ř ů  
dopln ny o drobné zem d lské hospodá ství nebo malou živnost. P ípustné jsou menšíě ě ě ř ř  
dopl kové stavby k RD (garáže, zahradní chatky), p ípadn  i menší rekrea ní objekty. ň ř ě č
Navrhované stavby (RD) by m li svým objemem a vzhledem odpovídat tradi nímuě č  
vesnickému domu a musí respektovat p vodní urbanistickou strukturu. Podíl celkové podlažníů  
plochy bydlení musí být min. 50 % všech podlažních ploch objektu, min. 50 % pozemku musí 
být nezpevn no a kryto zelení, jednotlivé objekty nesmí p esahovat 300 m2 zastav né plochy.ě ř ě
Tradi ní vesnická zástavba je charakterizována nízkou podlažností (max. 2 NP), šikmouč  
sedlovou st echou s okapem rovnob žn  s uli ní árou a adovou nebo navazující zástavbou.ř ě ě č č ř
Tuto charakteristiku doporu ujeme zachovat v navrhované zástavb , která navazuje nač ě  
zástavbu stávající v západní a JZ ásti lokality. Zde by m li být navrhovány RD s max. 2 NP,č ě  
s šikmou sedlovou st echou o spádu 30 – 50°, skládanou krytinou, ást zástavbyř č  
doporu ujeme propojit v adovou zástavbu, resp. dvojdomky pomocí propojených garáží.č ř  
Stavební uli ní áru pro tuto zástavbu navrhujeme 7,0 m od okraje stávající nebo navrhovanéč č  
komunikace. Zbylou navrhovanou zástavbu v lokalit  – severní, SV a st ední ást, kteráě ř č  
navazuje na již realizovanou zástavbu samostatn  stojících moderních RD, navrhujemeě  
provád t obdobným zp sobem, tzn. navrhujeme výstavbu samostatn  stojících RD s max. 2ě ů ě  
NP,  další podmínky pouze dle platného ÚPmK (viz. výše). Stavební uli ní ára bude v t chtoč č ě  

6



ástech lokality ur ena lícem fasád stávající zástavby RD nebo hranicí ochranného pásmač č  
venkovního vedení VN 22 kV, což je 7,0 m od krajního vodi e. Stavební ára RDč č  
navrhovaných ve III. etap  je navržena 7,0 m od okraje navrhované komunikace.ě
Vzájemné odstupy mezi RD jsou navrženy v souladu s platnou legislativou min. 7,0 m, mezi 
RD a spole nou hranicí pozemku musí být min. 2,0 m, samostatné garáže budou navrhoványč  
také min. 2,0 m od hranice pozemku. Výjimku bude tvo it navrhovaná adová zástavba sř ř  
napojenými garážemi.
V souladu s legislativou jsou v rámci lokality navrhovány plochy ve ejných prostranství v .ř č  
p ístupových komunikací v š. 8,0 m. Na tyto pozemky budou umís ovány p edevším pojízdnéř ť ř  
a p ší komunikace a inženýrské sít . Nezastav ná ást ve ejných prostranství je navržena oě ě ě č ř  
vým e 1665 m2 (1000 m2/2 ha, plocha lokality – 3,12 ha, požadovaná plocha – 1560 m2).ěř
Odstavná a parkovací stání budou ešena samostatn  na jednotlivých stavebních pozemcích vř ě  
souvislosti se stavbou RD.

Zásady technického ešení infrastrukturyř
Navrhovaná lokalita P3 je napojena na stávající dopravní a technickou infrastrukturu obci 
Postoupky a Hradisko. 
Doprava - navrhované komunikace jsou napojeny na stávající místní komunikace, p íjezd doř  
lokality se p edpokládá p edevším po páte ní komunikaci kolem železnice, která v této ástiř ř ř č  
propojuje obce Postoupky a Hradisko. Navrženy jsou pojízdné komunikace v š. 5,5 m, které 
vzniknou p evážn  zpevn ním a rozší ením stávajících ú elových komunikací, dále jsouř ě ě ř č  
navrženy komunikace pro p ší v š. 1,5 m v soub hu s pojízdnou komunikací p i severnímě ě ř  
okraji lokality a propojovací komunikace pro p ší a cyklisty v š. 2,5 m.ě
Kanalizace – v obci Postoupky je vybudovaná stávající jednotná kanaliza ní sí  napojená doč ť  
místní OV (mechanicko-biologická v . p e erpávací stanice deš ových vod), do tétoČ č ř č ť  
kanalizace jsou napojeny i sousední obec Hradisko. Po severní hranici lokality vede hlavní 
sb rná stoka DN 1000, do které se napojují stávající stoky DN 500 a DN 300, tato kanaliza níě č  
sí  bude využita pro odkanalizování dot ené lokality. V tšinu navrhované zástavby je možnoť č ě  
odkanalizovat p ípojkami do stávajícího kanaliza ního systému. Navržena je nová kanaliza níř č č  
stoka DN 300 v jižní ásti lokality, která bude sloužit k odkanalizování této ásti lokality.č č  
Deš ové vody ze st ech a zpevn ných ploch (komunikací) budou svedeny do této jednotnéť ř ě  
kanalizace, p ípadné vsakování je vzhledem k ochrannému pásmu vodního zdroje 2. stupnř ě 
nep ípustné.ř
Vodovod – v obcích Postoupky a Hradisko je vybudován vodovodní ad DN 150 a DN 80, nař  
tuto sí  bude lokalita napojena. V tšinu navrhované zástavby je možno napojit p ípojkami nať ě ř  
tento stávající systém. Pro napojení zbylé zástavby je navrženo prodloužení a zaokruhování 
vodovodního adu DN 80.ř
Plynovod –  v obcích Postoupky a Hradisko je vybudován STL plynovod napojený z 
regula ní stanice RS 1200 v obci Bezm rov, na tuto sí  bude lokalita napojena. ástč ě ť Č  
navrhované zástavby je možno napojit p ípojkami na  tento stávající systém. Pro napojeníř  
v tší ásti zástavby je navrženo prodloužení STL plynovodního adu.ě č ř
Elektrická energie – lokalitou prochází vzdušné vedení VN 22 kV, které kon í ve stávajícíč  
trafostanici TR 4, umíst né v jižní ásti lokality. Tato trafostanice zásobuje el.energiíě č  
navazující ástí obcí Postoupky a Hradisko. Z této trafostanice bude zásobena i dot enáč č  
lokalita, a to jak z rozvod  NN stávajících, tak rozvod  NN navrhovaných. Pokud dojde ků ů  
plné realizaci navrhované zástavby lokality P3, bude pravd podobn  nutné provést posíleníě ě  
stávající trafostanice na požadovaný výkon, nár st pot eby el.energie - cca 108 kW (180.000ů ř  
kWh/rok).  Vzhledem k faktu, že ást uvažované zástavby je plánováno napojit na stávajícíč  
rozvody, není nutné pro zbylou ást zástavby budovat novou trafostanici TRN 2, tak jak ječ  

7



navrhováno v platném zn ní ÚPmK, proto je navrženo pouze posílení stávající TR 4. Totoě  
bude nutno posoudit v dalším stupni PD.

Zd vodn ní navrženého ešení  z hlediska dodržení p íslušných obecných požadavk  naů ě ř ř ů  
výstavbu
P i návrhu byly použity tyto zásadní p edpisy, vyhlášky a SN:ř ř Č
Vyhláška . 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavbyč
Vyhláška . 501/2006 Sb. O obecných požadavcích na využívání územíč
Vyhláška . 269/2009 Sb. , kterou se m ní vyhl. . 501/2006 Sb.č ě č
Vyhláška . 398/2009 Sb.  O obecn  technických požadavcích  zabezpe ující bezbarierovéč ě č  
užívání staveb 
 

C 2. Stanovení podmínek pro p ípravu výstavbyř

Údaje o provedených a navrhovaných pr zkumech, známé geologické a hydrogeologickéů  
podmínky stavebního pozemku
Uvedená lokalita se dle dostupných mapových podklad  nachází v geologickém regionuů  
kvartér eského masivu a Karpat, pásmu tvrtohorních usazených hornin, jedná se o tzv.Č č  
nivní sedimenty (hlína, písek št rk) - sedimenty  nezpevn né. Radonový index je dleě ě  
dostupných podklad  tzv. p echodný mezi nízkým a st edním rizikem.ů ř ř
V rámci  projektové p ípravy v dalších stupních PD bude nutno provést  inženýrsko-ř
geologický posudek nebo pr zkum nap . minimáln  formou dynamické penetra ní zkoušky,ů ř ě č  
které zjistí  únosnost základových p d a hladinu podzemních vod. Dále bude nutné provéstů  
m ení pronikání radonu z podloží. ěř

Údaje o ochranných pásmech, hranicích chrán ných území, památkových rezervacíě  
nebo zónách
Nedaleko se nachází železni ní tra  Krom íž – Kojetín, ochranné pásmo železnice (60 m) aleč ť ěř  
nezasahuje na pozemky dot ené lokality.č
Dot enou lokalitou prochází hranice zátopového území Q100 eky Moravy, tzn. že jejíč ř  
severovýchodní ást se nachází t sn  uvnit  tohoto zátopového území. Dle vyjád ení Povodíč ě ě ř ř  
Moravy není toto území v aktivní zón  záplavového území a lze na n m stav t. Stavby vě ě ě  
tomto území nebudou mít vliv na odtokové pom ry, protože se nacházejí za t lesemě ě  
železnice.
Za t lesem železni ní trati probíhá hranice CHOPAV – chrán né pásmo p írodní akumulaceě č ě ř  
vod, nezasahuje na pozemky dot ené lokality.č
Celé území se nachází uvnit  ochranného pásma vodního zdroje 2. stupn .ř ě
Lokalitou prochází venkovní vedení VN 22 kV ukon ené v trafostanici TR 4 – ochrannéč  
pásmo vedení VN a TR – 7,0 m

Požadavky na provedení asanací, bouracích prací a kácení porostů
V ásti lokality, které se využívají jako zahrady, se nacházejí ovocné stromy, v p ípadč ř ě 
realizace zástavby bude požádáno o vykácení v nezbytném rozsahu.  V prostoru zrušeného a 
zasypaného mlýnského náhonu, který procházel tímto územím, se nachází množství 
náletových d evin, v p ípad  realizace zástavby v této ásti bude pravd podobn  nutné ástř ř ě č ě ě č  
t chto d evin vykácet, podrobn ji bude ešeno v dalších stupních PD.ě ř ě ř

8



Požadavky na zábor zem d lského p dního fondu, lesních pozemkě ě ů ů
V uvedené lokalit  se nacházejí p evážn  pozemky evidované jako ZPF, které se využívajíě ř ě  
jako zahrady nebo orná p da. V p ípad  realizace uvažované zástavby RD v . p íjezdovýchů ř ě č ř  
komunikací bude nutné zastav né ásti pozemk  vyjmout ze ZPF.ě č ů

C 3. Základní údaje o provozu
Vzhledem k charakteru území není ešeno.ř

C 4. Zásady zajišt ní požární ochrany ě
Stávající i navrhované komunikace umož ují bezproblémový pr jezd hasící techniky, naň ů  
stávajícím  i navrhovaném vodovodním adu jsou osazeny zemní hydranty v p edepsanýchř ř  
vzdálenostech. Podrobn jší ešení bude sou ástí dalších stup  PD.ě ř č ňů

C 5. Zajišt ní bezpe nosti provozu p i  užíváníě č ř
Vzhledem k charakteru území není ešeno.ř

C 6. Návrh ešení užívání osobami s omezenou schopností pohybu a  ř
       orientace
Veškeré navrhované komunikace pojízdné i pro p ší v . p ístup  na jednotlivé pozemkyě č ř ů  
budou ešeny s ohledem na vyhl. . 398/2009 Sb.  o obecn  technických požadavcíchř č ě  
zabezpe ující bezbarierové užívání staveb.č

C 7. Popis vlivu výstavby na životní prost edí a ochranu zvláštních zájmř ů
Realizace navrhované zástavby v lokalit  P3 vzhledem k jejímu charakteru nebude mítě  
negativní vliv na životní prost edí. Nutno však brát do úvahy ur itá omezení vyplývající zř č  
blízkosti CHOPAV (chrán né pásmo p írodní akumulace vod) a faktu, že celé území seě ř  
nachází uvnit  ochranného pásma vodního zdroje 2. stupn . V lokalit  proto nebude možnéř ě ě  
budovat vlastní zdroje vody (studny) a nebude umožn no vsakování deš ových vod zeě ť  
zpevn ných ploch a RD.ě

C 8. Návrh ešení ochrany p ed negativními ú inky vn jšího prost edíř ř č ě ř
Dot enou lokalitou prochází hranice zátopového území Q100 eky Moravy, tzn. že jejíč ř  
severovýchodní ást se nachází t sn  uvnit  tohoto zátopového území. Dle vyjád ení Povodíč ě ě ř ř  
Moravy není toto území v aktivní zón  záplavového území a lze na n m stav t. Stavby vě ě ě  
tomto území nebudou mít vliv na odtokové pom ry, protože se nacházejí za t lesemě ě  
železnice. V rámci projektové p ípravy dalších stup  PD bude nutné provést  m eníř ňů ěř  
pronikání radonu z podloží a opat ení budou navrženy v souladu s tímto m ením. ř ěř

9



C 9. Civilní ochrana

Opat ení vyplývající z požadavk  civilní ochrany na využití staveb k ochranř ů ě 
obyvatelstva
Ochrana obyvatelstva ešena v rámci obce.ř
Zákon . 239/2000 Sb.  § 15 „Zákon o integrovaném záchranném systému".č
Zákon . 240/2000 Sb.  § 21 „O krizovém ízení – Krizový zákon".č ř
V rámci obce je ve smyslu výše uvedených zákon   zajišt no – varování – vyrozumn ní –ů ě ě  
ukrytí – evakuace obyvatelstva. 
Vzhledem k charakteru zástavby  nejsou žádná opat ení z hlediska CO obyvatelstvař  
navrhovány. 

ešení zásad prevence závažných haváriíŘ
Vzhledem k charakteru zástavby  nejsou závažné  havárie a jejich prevence uvažována. 
Prevence protipožárního zabezpe ení bude ešena v smyslu p íslušných norem, vyhlášek ač ř ř  
zákon  uživatelem.  ů

Zóny havarijního plánování
V rámci území nejsou zóny havarijního plánování ešeny.ř
V rámci  ÚPD  nejsou v ešené lokalit  zóny havarijního plánování  navrženy a ešeny.ř ě ř

   Vypracoval: ing. Pavel Olšovský

1



S

© 2011 Google - Data map ©2011 Google, PPWK, Tele Atlas -

AMAPY.CZ

Města, ulice a čp. (1)

Postoupky - vyhledávání na mapě | aMapy.cz http://amapy.centrum.cz/?search=Postoupky&z=14&mc=t&printMode=t

1 z 2 8.7.2011 14:47

AMAPY.CZ

Města, ulice a čp. (1)

Postoupky - vyhledávání na mapě | aMapy.cz http://amapy.centrum.cz/?search=Postoupky&z=17&mc=h&printMode=t

1 z 2 8.7.2011 14:50

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE
FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

ing. Radomír GREGOR
projektování staveb
Čechova 629, Hulín

HLAVNÍ PROJEKTANT

Ing. Radomír Gregor ing. Pavel Olšovský ing. Pavel Olšovský

Územní studie

Rodinné domy Postoupky - Hradisko,
u železnice - lokalita P3

07/2011

René Dusík, Postoupky 28, Kroměříž ing. Pavel OLŠOVSKÝ
Spáčilova 3543, KroměřížÚzemní studie

Situace širších vztahů, zákres do fotografie D 1

2A4



S

395/2

394/2
395/3

395/8

117

66

513

512

501

530

528
529

553

531

34177

32411

35900

34077

34177

34077

34177

34077

67

69

7071

72

75

99 100

101/1

101/2 101/3

101/4

101/5 101/6 101/7 101/8

102

103

104

105106
107

108

109

110

111

112/111
2/

2
11

3/
1

11
3/

2

114 115

116

118

121/1

121/2

122

123

124

125

12
6

127

128

12
9

130

131

132

133

13
4

135/2

136

137

138

139/1

139/2

140/1

140/2

140/3

14
1

143

39
4/1

395/1

395/4

395/5

395/6

395/7

396

397
415

417

59

60

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

82

83

84

85

86

87

88

97/1

102/1

102/2

10
2/

3

103104

105

106
106

107

108

110

111/1

11
1/2

11
1/3

112

113

114

11
5/1

11
5/2

11
5/3

116

117

118

119

120

121

122
123

124/1

124/2124/2

125

126/1

126/2

126/2

126/3

12
7/1

12
7/2

317/2

31
8/2

319/2

321

322

323

32
4/132

4/2

325/1

325/2

32
5/3

326/1

326/2

326/3

326/4

32
7

328/1

328/2

32
8/3

328/4

1205

101/9

1094

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1134

1136

11
37

1138

1139

1140

1141

1143

1144

1145

1146

1261

109/1

1135/1

1135/2

319/6

392/4

1130/1

1130/2

1130/2

1135/3

32
0/

1

320/2

320/3

320/4

313/2

109/3

109/4

119/1

11
9/

2

12
0/

3

12
0/

4

12
0/

5

135/3

416/2

416/1

1142

1142/1

1142/2

půdní fond

město

město

dno -2,90

DN 80

DN 40

DN 80

DN 80

DN 80

DN 80

DN
 8

0

DN 80

D
N

 8
0

DN 1000

DN 1000

DN 1000

DN 500

DN 300

DN 300

DN 300

DN 50
0

DN 30
0

TR 4

LEGENDA - PLOCHY:

PLOCHY ZÁSTAVBY RD

PLOCHY KOMUNIKACÍ - STÁVAJÍCÍ

PLOCHA DOTČENÉ LOKALITY P3

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA - RD

MÍSTNÍ KOMUNIKACE POJÍZDNÉ - ASFALT

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE ZPEVNĚNÉ - KAMENIVO

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NEZPEVNĚNÉ

PĚŠÍ KOMUNIKACE - BETON. DLAŽBA

PLOCHA ŽELEZNICE

LEGENDA - ČÁRY:

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STÁVAJÍCÍ

HRANICE DOTČENÉ LOKALITY P3

OCHRANÉ PÁSMO ŽELEZNICE

STANOVENÉ ZÁTOPOVÉ ÚZEMÍ Q 100

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

CHOPAV - CHRÁNĚNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ AKUMULACE VOD

OCHRANNÉ PÁSMO VENKOVNÍHO VEDENI VN 22 KV

DOPRAVA - HRANICE ZÓNY "30"

KANALIZACE VEŘEJNÁ, JEDNOTNÁ, PŘÍPOJKY

VODOVODNÍ ŘAD, PŘÍPOJKY

PLYNOVOD STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN VENKOVNÍ, KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

VENKOVNÍ VEDENÍ VN 22 KV

KABELOVÉ ROZVODY TELEKOMUNIKACÍ, SLP

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE
FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

ing. Radomír GREGOR
projektování staveb
Čechova 629, Hulín

HLAVNÍ PROJEKTANT

Ing. Radomír Gregor ing. Pavel Olšovský ing. Pavel Olšovský

Územní studie

Rodinné domy Postoupky - Hradisko,
u železnice - lokalita P3

07/2011

ing. Pavel OLŠOVSKÝ
Spáčilova 3543, KroměřížÚzemní studie

Koordinační situace - stávající stav 1 : 1000 D 2

4A4

René Dusík, Postoupky 28, Kroměříž



S

571,78 m2

731,66 m2

360,74 m2

395/2

394/2395/3

395/8

117

66

513

512

501

530

528
529

553

531

34177

32411

35900

34077

34177

34077

34177

34077

67

69

7071

72

74

75

95/2

96

97

98

99 100

101/1

101/2 101/3

101/4

101/5 101/6 101/7 101/8

102

103

104

105106
107

108

109

110

111

112/111
2/

2
11

3/
1

11
3/

2

114 115

116

118

121/1

121/2

122

123

124

125

12
6

127

128

12
9

130

131

132

133

13
4

135/2

136

137

138

139/1

139/2

140/1

140/2

140/3

14
1

142

143

144/1

144/2

145/1

145/2

146

39
4/1

395/1

395/4

395/5

395/6

395/7

396

397
415

417

59

60

62

64

65

66

67

68

69
70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82
82

83

84

85

86

87

88

97/1

102/1

102/2

10
2/

3

103104

105

106
106

107

108

110

111/1

11
1/2

11
1/3

112

113

114

11
5/1

11
5/2

11
5/3

116

117

118

119

120

121

122
123

124/1

124/2124/2

125

126/1

126/2

126/3

12
7/1

12
7/2

312/2

317/2

318/1

31
8/2

319/2

319/4

321

322

323

32
4/132

4/2

325/1

325/2

32
5/3

326/1

326/2

326/3

326/4

32
7

328/1

328/2

32
8/3

328/4

1205

101/9

1094

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1134

1136

11
37

1138

1139

1140

1141

1143

1144

1145

1146

1261

109/1

1135/1

1135/2

319/6

392/4

1130/1

1130/2

1130/2

1135/3

32
0/

1

320/2

320/3

320/4

313/2

31
8/3

1152/2

109/3

109/4

119/1

11
9/

2

12
0/

3

12
0/

4

12
0/

5

135/3

416/2

416/1

1142

1142/1

1142/2

půdní fond

město

město

dno -2,90

PŘ
ÍP

OJK
A 

DN 80
 - 

ZM
ĚN

A

NA 
VO

DOVO
DNÍ Ř

AD
 - 

II.E
TA

PA

DN 40 - VÝM
ĚNA

ZA DN 80

DN 80

DN 80

DN 80

DN 80

DN
 8

0

DN 80

D
N

 8
0

DN 1000

DN 1000

DN 1000

DN 500

DN 300

DN 300

DN 300

DN 50
0

DN 30
0

TR 4

STOKA "A" - DN 300 - II. ETAPA

I. ETAPA - SAMOSTATNÉ
PŘÍPOJKY DN 40

vš

I.ETAPA

I.ETAPA

II.ETAPA

II.ETAPA
III.ETAPA

PRODLOUŽENÍ A ZAOKRUHOVÁNÍ

VODOVODNÍHO ŘADU DN 80 - II.ETAPA

INFRASTRUKTURA PRO III. ETAPU

- komunikace š. 5,5 m

- vodovodní řad DN 80

- kabelový rozvod NN + PRIS

- STL plynovod

- kabelové rozvody a stožáry VO

PRODLOUŽENÍ STL PLYNOVODU - II.ETAPA

I. ETAPA - SAMOSTATNÉ
KABELOVÉ PŘÍPOJKY NN

KABELOVÝ ROZVOD NN - II.ETAPA

KA
BE

LO
VÝ

 R
OZV

OD N
N - 

II.E
TA

PA

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

NA OBOUSMĚRNOU Š. 5,5 M - II. ETAPA

ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ ÚČELOVÉ KOMUNIKACE

NA OBOUSMĚRNOU Š. 5,5 M - II. ETAPA

ROZŠ
ÍŘ

ENÍ S
TÁ

VAJÍC
Í Ú

ČELO
VÉ K

OMUNIK
ACE

NA O
BOUSMĚRNOU Š

. 5
,5 

M - I
I. E

TA
PA

PR
OPO

JO
VA

CÍ K
OMUNIK

AC
E 

PR
O P

ĚŠ
Í

A 
CYK

LIS
TY

 V
 C

EL
KO

VÉ
 Š

. 2
,5 

M - 
II. 

ET
AP

A

LEGENDA - PLOCHY:

PLOCHY ZÁSTAVBY RD

PLOCHY KOMUNIKACÍ - STÁVAJÍCÍ

PLOCHA DOTČENÉ LOKALITY P3

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA - RD

MÍSTNÍ KOMUNIKACE POJÍZDNÉ - ASFALT

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE ZPEVNĚNÉ - KAMENIVO

ÚČELOVÉ KOMUNIKACE NEZPEVNĚNÉ

PĚŠÍ KOMUNIKACE - BETON. DLAŽBA

PLOCHA ŽELEZNICE

LEGENDA - ČÁRY:

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - STÁVAJÍCÍ

HRANICE DOTČENÉ LOKALITY P3

OCHRANÉ PÁSMO ŽELEZNICE

STANOVENÉ ZÁTOPOVÉ ÚZEMÍ Q 100

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

CHOPAV - CHRÁNĚNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ AKUMULACE VOD

OCHRANNÉ PÁSMO VENKOVNÍHO VEDENI VN 22 KV

DOPRAVA - HRANICE ZÓNY "30"

KANALIZACE VEŘEJNÁ, JEDNOTNÁ, PŘÍPOJKY

VODOVODNÍ ŘAD, PŘÍPOJKY

PLYNOVOD STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN VENKOVNÍ, KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

VENKOVNÍ VEDENÍ VN 22 KV

KABELOVÉ ROZVODY TELEKOMUNIKACÍ, SLP

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ - NÁVRH

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - I. ETAPA

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - II. ETAPA

NAVRHOVANÁ ZÁSTAVBA RD - III. ETAPA - VÝHLED

PLOCHY KOMUNIKACÍ - NÁVRH

POJÍZDNÁ KOMUNIKACE OBOUSMĚRNÁ Š. 5,5 M
(ROZŠÍŘENÍ STÁVAJÍCÍ) - II. ETAPA

POJÍZDNÁ KOMUNIKACE OBOUSMĚRNÁ Š. 5,5 M
- III. ETAPA

PĚŠÍ KOMUNIKACE Š.1,5 M, KOMUNIKACE PRO PĚŠÍ
A CYKLISTY V Š. 2,5 M - II. ETAPA

STAVEBNÍ ULIČNÍ ČÁRA - NÁVRH

HRANICE STAVEBNÍCH POZEMKŮ - NÁVRH

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NÁVRH - I. A II. ETAPA
KANALIZACE VEŘEJNÁ, JEDNOTNÁ, PŘÍPOJKY

PRODLOUŽENÍ VODOVODNÍHO ŘADU DN 80, PŘÍPOJKY

PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN  KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - NÁVRH - III. ETAPA - VÝHLED

VODOVODNÍ ŘAD DN 80, PŘÍPOJKY

PLYNOVOD STL, PŘÍPOJKY

ROZVODY NN  KABELOVÉ, PŘÍPOJKY

KABELOVÉ ROZVODY A STOŽÁRY VO

VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE
FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

ing. Radomír GREGOR
projektování staveb
Čechova 629, Hulín

HLAVNÍ PROJEKTANT

Ing. Radomír Gregor ing. Pavel Olšovský ing. Pavel Olšovský

Územní studie

Rodinné domy Postoupky - Hradisko,
u železnice - lokalita P3

07/2011

ing. Pavel OLŠOVSKÝ
Spáčilova 3543, KroměřížÚzemní studie

Koordinační situace - návrh 1 : 1000 D 3

4A4

René Dusík, Postoupky 28, Kroměříž



Územní plán města Kroměříže
1. Kompletní urbanistický návrh

příloha č. 1



Územní plán města Kroměříže
2. Doprava

příloha č. 2



Územní plán města Kroměříže
3. Zásobování vodou

příloha č. 3



Územní plán města Kroměříže
4. Odkanalizování a povodně

příloha č. 4



Územní plán města Kroměříže
5. Zásobování plynem a teplem

příloha č. 5



Územní plán města Kroměříže
6. Zásobování elektrickou energií a telekomunikace

příloha č. 6


